ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2018                                         г. Москва                                              №  14-1

Вопросы VI Пленума ЦК ВЭП

Рассмотрев предложения по организации проведения VI Пленума
Центрального комитета Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз», Президиум ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать членам Центрального комитета ВЭП утвердить
подготовленные Повестку дня и регламент работы VI Пленума Центрального
комитета Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» с
учётом следующих изменений:

1.1. в связи с подачей письменного заявления Вахрушкиным В.Н. о
сложении полномочий Председателя Профсоюза внести в повестку дня
дополнительные вопросы:

- «О досрочном освобождении от должности Председателя Профсоюза
В.Н. Вахрушкина»;

- «О созыве VII (внеочередного) Съезда Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз»;

1.2. снять с рассмотрения вопрос «О ситуации, возникшей в
Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» после VI
Съезда Профсоюза».

2. Одобрить и внести на обсуждение VI Пленума Центрального комитета
Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» следующие
проекты постановлений:

- Об изменении состава Центрального комитета Общественной
организации «Всероссийский Электропрофсоюз»;

- О проекте Отраслевого тарифного соглашения в электроэнергетике РФ
очередного периода;

- Об утверждении Инструкции по учёту членов ВЭП в новой редакции.
-  Об исполнении бюджета ВЭП за 2017 год;

- Об итогах проведённой проверки Ревизионной комиссией ВЭП

деятельности Профсоюза за 2017 год.
3. Поручить выступить:
- с информацией по вопросу «Об изменении состава Центрального

комитета Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»
Гвоздевой С.А., руководителю Департамента организационной работы
аппарата ВЭП;

- с информацией по вопросу «О проекте Отраслевого тарифного
соглашения в электроэнергетике РФ очередного периода» Офицерову Ю.Б.,
заместителю Председателя ВЭП;

- с информацией по вопросу «Об утверждении Инструкции по учёту
членов ВЭП в новой редакции» Марьяндышеву В.Н., председателю постоянной
Комиссии ЦК ВЭП по профсоюзному строительству;

- с информацией по вопросу «Об исполнении бюджета ВЭП за 2017 год»
Бизякиной О.И., руководителю Департамента финансов и учёта – главному
бухгалтеру ВЭП.

4. Предложить выступить с информацией по вопросу «Об итогах
проведённой проверки Ревизионной комиссией ВЭП деятельности
Профсоюза за 2017 год» Чебуханову Ф.Н., председателю Ревизионной
комиссии ВЭП.

Председатель

В.Н. Вахрушкин

_________________________________________________________________________________________
Рассылка по списку.

	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
	Рассмотрев предложения по организации проведения VI Пленума Центрального комитета Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз», Президиум ВЭП